
PROGRAMME DE GESTION !
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS!

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

COMPETITION
date : 12 janvier 2020

lieu : ST LAURENT /SEVRE

saison : 2020

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 3

Ligue : 05 PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

RESPONSABLE DE LA SAISIE

NOM Prénom : SIMLER PATRICE

téléphone : 06 62 63 56 95

adresse 
électronique : rda.cdtir85@tirpaysdelaloire.fr

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin 
de pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, 
veuillez consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.!!
Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

01 58 05 45 32

mailto:pquentel@fftir.org


CARABINE - 05 PAYS DE LA LOIRE
POSTE Classement 

provisoire CLUB N° club Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TOTAL Bar.BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2
12,000000000000 Ste Tir Herbretaise 5.85.210 RIBIERE Matt 64,9 65 129,9 GUENEDAL Swann 53,1 69,8 122,9 GUILLOTEAU Laura 76 88,4 164,4 417,2 0
21,000000000000Ste St Hilaire de Riez 5.85.002 COUGNAUD Katarina 82,2 86 168,2 ANDRE-CHALLET Mathis 77,1 73,4 150,5 LESAGE Théo 73,6 86,9 160,5 479,2 0
33,000000000000 Ste Tir Monfortaise 5.85.165 RONGEARD Thimoté 31,9 46,8 78,7 LAMBERT_MARTIN Paolo 54,6 62,7 117,3 COULON Matt 46,7 45,9 92,6 288,6 0
44,000000000000 0 0 0 0 0
54,000000000000 0 0 0 0 0
64,000000000000 0 0 0 0 0
74,000000000000 0 0 0 0 0
84,000000000000 0 0 0 0 0
94,000000000000 0 0 0 0 0

104,000000000000 0 0 0 0 0
114,000000000000 0 0 0 0 0
124,000000000000 0 0 0 0 0
134,000000000000 0 0 0 0 0
144,000000000000 0 0 0 0 0
154,000000000000 0 0 0 0 0
164,000000000000 0 0 0 0 0
174,000000000000 0 0 0 0 0
184,000000000000 0 0 0 0 0
194,000000000000 0 0 0 0 0
204,000000000000 0 0 0 0 0
214,000000000000 0 0 0 0 0
224,000000000000 0 0 0 0 0
234,000000000000 0 0 0 0 0
244,000000000000 0 0 0 0 0
254,000000000000 0 0 0 0 0
264,000000000000 0 0 0 0 0
274,000000000000 0 0 0 0 0
284,000000000000 0 0 0 0 0
294,000000000000 0 0 0 0 0
304,000000000000 0 0 0 0 0
314,000000000000 0 0 0 0 0
324,000000000000 0 0 0 0 0
334,000000000000 0 0 0 0 0
344,000000000000 0 0 0 0 0
354,000000000000 0 0 0 0 0
364,000000000000 0 0 0 0 0
374,000000000000 0 0 0 0 0
384,000000000000 0 0 0 0 0
394,000000000000 0 0 0 0 0
404,000000000000 0 0 0 0 0



MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - 05 PAYS DE LA LOIRE
Cl. CLUB N° club Nom Séries TotalM* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TOTAL Bar.BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2
1 Ste St Hilaire de Riez 5.85.002 COUGNAUD Katarina 82,2 86 168,2 0ANDRE-CHALLET Mathis 77,1 73,4 150,5 0 LESAGE Théo 73,6 86,9 160,5 0 479,2 0
2 Ste Tir Herbretaise 5.85.210 RIBIERE Matt 64,9 65 129,9 0 GUENEDAL Swann 53,1 69,8 122,9 0 GUILLOTEAU Laura 76 88,4 164,4 0 417,2 0
3 Ste Tir Monfortaise 5.85.165 RONGEARD Thimoté 31,9 46,8 78,7 0LAMBERT_MARTIN Paolo 54,6 62,7 117,3 0 COULON Matt 46,7 45,9 92,6 0 288,6 0



CARABINE    05 PAYS DE LA LOIRE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

1er Match Qualif. Ste St Hilaire de Riez 479,2 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

COUGNAUD Katarina 82,2 86 168,2
ANDRE-CHALLET Mathis 77,1 73,4 150,5

LESAGE Théo 73,6 86,9 160,5

2e MQ Ste Tir Herbretaise 417,2 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

RIBIERE Matt 64,9 65 129,9
GUENEDAL Swann 53,1 69,8 122,9

GUILLOTEAU Laura 76 88,4 164,4

3e MQ Ste Tir Monfortaise 288,6 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

RONGEARD Thimoté 31,9 46,8 78,7
LAMBERT_MARTIN Paolo 54,6 62,7 117,3

COULON Matt 46,7 45,9 92,6

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS



CARABINE
1/8 FINALES

Ste St Hilaire de Riez POSTE POSTE

COUGNAUD Katarina 3 4 13 14
ANDRE-CHALLET Mathis 5 6 15 16

LESAGE Théo 7 8 17 18

POSTE POSTE

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

1/8 FINALES (Suite)
Ste Tir Monfortaise POSTE POSTE

RONGEARD Thimoté 3 4 13 14
LAMBERT_MARTIN Paolo 5 6 15 16

COULON Matt 7 8 17 18

POSTE POSTE Ste Tir Herbretaise
3 4 13 14 RIBIERE Matt
5 6 15 16 GUENEDAL Swann
7 8 17 18 GUILLOTEAU Laura

1/4 FINALES
Ste St Hilaire de Riez POSTE Ste Tir Monfortaise POSTE

COUGNAUD Katarina 3 4 RONGEARD Thimoté 3 4
ANDRE-CHALLET Mathis 5 6 LAMBERT_MARTIN Paolo 5 6

LESAGE Théo 7 8 COULON Matt 7 8

POSTE POSTE Ste Tir Herbretaise
13 14 13 14 RIBIERE Matt
15 16 15 16 GUENEDAL Swann
17 18 17 18 GUILLOTEAU Laura

0

0
0

0 0
0 0

DEMI-FINALES
Ste St Hilaire de Riez POSTE Ste Tir Monfortaise POSTE Ste Tir Herbretaise

COUGNAUD Katarina 6 7 RONGEARD Thimoté 14 15 RIBIERE Matt
ANDRE-CHALLET Mathis 8 9 LAMBERT_MARTIN Paolo 16 17 GUENEDAL Swann

LESAGE Théo 10 11 COULON Matt 18 19 GUILLOTEAU Laura
0

0
0 3

4
13 10 0 3 10 0 3 1

PETITE FINALE
POSTE Ste Tir Monfortaise

6 7 RONGEARD Thimoté
8 9 LAMBERT_MARTIN Paolo

10 11 COULON Matt

FINALE
Ste St Hilaire de Riez POSTE Ste Tir Herbretaise

COUGNAUD Katarina 6 7 RIBIERE Matt
ANDRE-CHALLET Mathis 8 9 GUENEDAL Swann

LESAGE Théo 10 11 GUILLOTEAU Laura
1

4
3 3

2
11 3 3 11 3

1 3



PALMARES  
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 

ECOLE DE TIR

CARABINE - 05 PAYS DE LA LOIRE
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 Ste St Hilaire de Riez 5.85.002 479,2 0 FINA
LE2 Ste Tir Herbretaise 5.85.210 417,2 0

3 Ste Tir Monfortaise 5.85.165 288,6 0 PETI
TE 

FINA 1/4 finalistes sortants
1 / 4   
FIN
AL
ES

0 0
0 0

0
0 0

1 / 8   
FIN
AL
ES

0
0
0
0
0
0
0
0

1/8 finalistes sortants



PROGRAMME DE GESTION !
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS!

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

COMPETITION
date : 12 janvier 2020

lieu : ST LAURENT /SEVRE

saison : 2020

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 2

Ligue : 05 PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

RESPONSABLE DE LA SAISIE

NOM Prénom : SIMLER PATRICE

téléphone : 06 62 63 56 95

adresse 
électronique : rda.cdtir85@tirpaysdelaloire.fr

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin 
de pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, 
veuillez consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.!!
Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

01 58 05 45 32

mailto:pquentel@fftir.org


PISTOLET - 05 PAYS DE LA LOIRE
POSTE Classement 

provisoire CLUB N° club Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TOTAL Bar.BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2
12,000000000000 Ste Tir Herbretaise 5.85.210 CHARBONNEAU Jules 69 68 137 BESSENAY Kylian 73 73 146 PREZEAU yanis 71 78 149 432 0
21,000000000000Ste Tir St Hilaire de Riez 5.85.002 PENISSON Joackim 80 73 153 THOMAS Malicia 83 67 150 SEYNAT Thomas 88 84 172 475 0
33,000000000000 0 0 0 0 0
43,000000000000 0 0 0 0 0
53,000000000000 0 0 0 0 0
63,000000000000 0 0 0 0 0
73,000000000000 0 0 0 0 0
83,000000000000 0 0 0 0 0
93,000000000000 0 0 0 0 0

103,000000000000 0 0 0 0 0
113,000000000000 0 0 0 0 0
123,000000000000 0 0 0 0 0
133,000000000000 0 0 0 0 0
143,000000000000 0 0 0 0 0
153,000000000000 0 0 0 0 0
163,000000000000 0 0 0 0 0
173,000000000000 0 0 0 0 0
183,000000000000 0 0 0 0 0
193,000000000000 0 0 0 0 0
203,000000000000 0 0 0 0 0
213,000000000000 0 0 0 0 0
223,000000000000 0 0 0 0 0
233,000000000000 0 0 0 0 0
243,000000000000 0 0 0 0 0
253,000000000000 0 0 0 0 0
263,000000000000 0 0 0 0 0
273,000000000000 0 0 0 0 0
283,000000000000 0 0 0 0 0
293,000000000000 0 0 0 0 0
303,000000000000 0 0 0 0 0
313,000000000000 0 0 0 0 0
323,000000000000 0 0 0 0 0
333,000000000000 0 0 0 0 0
343,000000000000 0 0 0 0 0
353,000000000000 0 0 0 0 0
363,000000000000 0 0 0 0 0
373,000000000000 0 0 0 0 0
383,000000000000 0 0 0 0 0
393,000000000000 0 0 0 0 0
403,000000000000 0 0 0 0 0



MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - 05 PAYS DE LA LOIRE
Cl. CLUB N° club Nom Séries TotalM* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TOTAL Bar.BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2
1 Ste Tir St Hilaire de Riez 5.85.002 PENISSON Joackim 80 73 153 0 THOMAS Malicia 83 67 150 0 SEYNAT Thomas 88 84 172 0 475 0
2 Ste Tir Herbretaise 5.85.210 CHARBONNEAU Jules 69 68 137 0 BESSENAY Kylian 73 73 146 0 PREZEAU yanis 71 78 149 0 432 0



PISTOLET    05 PAYS DE LA LOIRE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

1er Match Qualif. Ste Tir St Hilaire de Riez 475 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

PENISSON Joackim 80 73 153
THOMAS Malicia 83 67 150

SEYNAT Thomas 88 84 172

2e MQ Ste Tir Herbretaise 432 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CHARBONNEAU Jules 69 68 137
BESSENAY Kylian 73 73 146

PREZEAU yanis 71 78 149

11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS



PISTOLET
1/8 FINALES

Ste Tir St Hilaire de Riez POSTE POSTE

PENISSON Joackim 3 4 13 14
THOMAS Malicia 5 6 15 16
SEYNAT Thomas 7 8 17 18

POSTE POSTE

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

1/8 FINALES (Suite)
POSTE POSTE

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

POSTE POSTE Ste Tir Herbretaise
3 4 13 14 CHARBONNEAU Jules
5 6 15 16 BESSENAY Kylian
7 8 17 18 PREZEAU yanis

1/4 FINALES
Ste Tir St Hilaire de Riez POSTE POSTE

PENISSON Joackim 3 4 3 4
THOMAS Malicia 5 6 5 6
SEYNAT Thomas 7 8 7 8

POSTE POSTE Ste Tir Herbretaise
13 14 13 14 CHARBONNEAU Jules
15 16 15 16 BESSENAY Kylian
17 18 17 18 PREZEAU yanis

0

0
0

0 0
0 0

DEMI-FINALES
Ste Tir St Hilaire de Riez POSTE POSTE Ste Tir Herbretaise

PENISSON Joackim 6 7 14 15 CHARBONNEAU Jules
THOMAS Malicia 8 9 16 17 BESSENAY Kylian
SEYNAT Thomas 10 11 18 19 PREZEAU yanis

PETITE FINALE
POSTE

6 7
8 9

10 11

FINALE
Ste Tir St Hilaire de Riez POSTE Ste Tir Herbretaise

PENISSON Joackim 6 7 CHARBONNEAU Jules
THOMAS Malicia 8 9 BESSENAY Kylian
SEYNAT Thomas 10 11 PREZEAU yanis

1

4
2 2

3
11 2 2 11 2 2 11 2



PALMARES  
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 

ECOLE DE TIR

PISTOLET - 05 PAYS DE LA LOIRE
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 Ste Tir St Hilaire de Riez 5.85.002 475 0 FINA
LE2 Ste Tir Herbretaise 5.85.210 432 0

PETI
TE 

FINA 1/4 finalistes sortants
1 / 4   
FIN
AL
ES

0 0
0 0

0
0 0

1 / 8   
FIN
AL
ES

0
0
0
0
0
0
0
0

1/8 finalistes sortants


